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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

30 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Güzel Sözler  

Hem nalına hem mıhına

4’TE

Dünyanın en büyük mozaik 
müzesinin nerede olduğunu 

merak edenler için... 

2’DE

Bina yığınlarıyla 
doldurmak istiyor

4’TE

4’TE 4’TE

4’TE

Başbakan Davutoğlu önceki gün 
Gaziantep’e gelirken Hatay’da ‘Hatay 
Müzesi’ni açıp öyle geldi.

Ne Hatay basınında, ne de yaygın 
basında gerektiği kadar yer almadı. 
Kültürel aktiviteler pek ses getiren ve 
okunan haberler olmadığı için gazeteler de 
yer vermiyor.

Ancak, bizim için, Gaziantep için ‘Hatay 
Müzesi’nin açılışı manidardı! Çünkü 
elimizden, gururla hep sahibi olduğumuzu 
söylediğimiz ‘Dünyanın en büyük 
mozaik müzesi’ ünvanını aldılar.

Vali Aksu 1 yıllık hesap verdi

Vali Abdülkadir Aksu, Gençlik 
Yılında yapılan çalışmalar, genel asayiş 
ve kültürel faaliyetler konusunda geniş 
açıklamalarda bulundu.  1985 yılının 
huzur ve güven ortamı içinde sakin 
geçtiğini söyledi.

Oteller kapasitesinin altında müşteri 
ağırlarken, büyükşehir belediyesi 100. 

Yıl Atatürk Kültür Park, içerisine 
yeni bir otel düşünüyor.

Türkiye’nin en güzel kentsel parkı 
olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nın 
proje bütünlüğünün büyükşehir 
belediyesince yapımı düşünülen 
okyanus parkı ile bozulacak olması, 
duyarlı kentlileri endişeye sevk 
ederken, okyanus parkı içerisinde 
yer alacak otellerin ise ihtiyaç fazlası 
olduğuna dikkat çekildi. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde ‘Yeşil altın’ altın olarak bilinen 
su altı Antep fıstığı hasadı devam ediyor. Bu yıl fıstığın yok yılı 

olmasının yanı sıra kuraklık ve zirai don yüzünden rekolte daha da düştü

Üretici yine umut yerine endişeyle tarlada
Antep fıstığında hasat başladı, çiftçinin yüzü yine gülmüyor’ diyerek konuşmasına başlayan 

Ziraat Mühendisi Karaca Bozgeyik,  ‘’Antep fıstığında 2025 hasat sezonu başlamış olsa da üretici 
yine umut yerine endişeyle tarlada. Artan üretim maliyetleri, düşük alım fiyatları ve pazarlama 
sorunları nedeniyle çiftçi bir kez daha zararına üretim yapmak zorunda kalıyor’’ dedi. 

Üretici, emeğinin 
karşılığını alamadan 

tüccarın insafına terk ediliyor
Girdi maliyetlerinin yüksek oluşunun 

maliyeti artırdığını ve kazancı düşürdüğünü 
sözlerine ekleyen Bozgeyik, ‘’Gübre, ilaç, 
sulama ve işçilik maliyetlerinde 
yaşanan artışlar; fıstık üreticisini 
zorlarken, ürün fiyatlarının 
hasat döneminde bilinçli 
şekilde düşürülmesi çiftçiyi 
çaresiz bırakıyor. Üretici, 
emeğinin karşılığını 
alamadan tüccarın 
insafına terk 
ediliyor’’ tespitini 
yaptı. 

Karaca 
Bozgeyik

Maaş artışları hiçbir Maaş artışları hiçbir 
yaramıza merhem olmadıyaramıza merhem olmadı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali 
Osman Özer, ‘’Maaş farklarını cebimize koymadan eridi. Çünkü emekliler, borç 
içerisinde yaşamını sürdürmeye çalışıyor. 2 bin 412 TL fark ise hayat pahalılığının 
olduğu bir dönemde çok bir anlam ifade etmiyor. İnsanca yaşamak için hak 
ettiğimiz ücreti alana kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz’’ mesajını verdi.

14 bin 469 
lira olan emekli 
maaşları 2 bin 412 
TL artışla 16 bin 881 
TL’ye yükseldi. Maaş 
farkları ise hesaplata 
yattı ancak hiçbir 
emeklinin yarasına 
merhem olmadı. 
Enflasyonun 
yükselmesinin 
yanı sıra hayat 
pahalılığı karşısında 
milyonlarca emekli 
yaşam mücadelesi 
veriyor.

Türk-İş Konfederasyonu verilerine göre ülkemizde açlık ve yoksulluk sınırı yükselmeye devam ediyor

Enflasyon yükseliyor
vatandaş fakirleşiyor

Türk-İş Konfederasyonu, temmuz ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Dört kişilik bir 
ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı yani açlık 
sınırı 26 bin 413 TL, gıda harcaması ile giyim, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar 
için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı yani yoksulluk sınırı 86 bin 36 TL oldu. 

Açlık sınırı 26 bin 
lirayı geçti

Bekar bir çalışanın yaşama maliyetinin 
aylık maliyetinin 34 bin TL sınırına yaklaştığı 
temmuz ayında mutfak enflasyonu aylık yüzde 
1,14 on iki aylık yüzde 37,32 yıllık ortalama 
olarak ise 42,60 olarak hesaplandı. Yıl sonuna 
kadar açlık sınırının 30 bin TL, yoksulluk sırının 
ise 100 bin TL’ye ulaşacağı tahmin ediliyor. 

Geçinmek neredeyse 
imkansız bir hal oldu

Türk-İş Gaziantep İl Başkanı Mehmet Akif 
Sarıca, ‘’Asgari ücretin 22 bin lira olduğu 
ülkemizde açlık ve yoksulluk sınırı artıyor. 
Ayrıca enflasyon yükseliyor. Enflasyon 
yükselirken, vatandaş alım 
gücü düştüğünden daha 
da fakirleşiyor. Geçinmek 
neredeyse imkansız 
bir hal oldu. Geçmiş 
yıllarda ekmek aslanın 
ağzında derlerdi şimdi ise 
midesine inmiş durumda’’ 
şeklinde konuştu. 4’TE MehmetAkif Sarıca

Gaziantep Veteriner Hekimleri Odası Başkanı 
Meltem Peri, Salmonella Spp’ya karşı vatandaşı uyardı 

Daha sıkı kontrol 
ve önlem gerekiyor

Meltem Peri

4’TE

Gaziantep, tarımsal çeşitlilik ve üretim kültürüyle 
mücadelede önemli bir örnek teşkil edebilir

Gıda krizi bütüncül bir 
yaklaşımla ele alınmalı

TMOOB Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl 
Temsilcisi Gamze Atar Kayabaşı, gıda güvencesi, 
yalnızca üretimle sınırlı bir konu olmadığını 
aynı zamanda sosyal adalet, halk sağlığı, 
çevre politikaları ve iklim kriziyle mücadele 
açısından bütüncül bir yaklaşımla ele 
alınması gerektiğini vurguladı. Gamze Atar Kayabaşı

4’TE

Memur ve memur emeklisinin reel 
kayıpları refah payıyla telafi edilmeli

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, 
TÜİK’in açıkladığı Temmuz ayı enflasyon oranlarını 
değerlendirirken, memur ve memur emeklilerinin 
enflasyon canavarına yenik düştüğünü söyledi.

Taşkın, TÜİK’in Temmuz ayı enflasyon oranını 
aylık bazda %2.06, yıllık bazda ise %33.52 olarak 
açıkladığını, ENAG ise aylık bazda enflasyonu 
%3,75, yıllık enflasyonu ise %65,15 olarak 
hesaplandığına dikkat çekti.

Her söylenen güzel sözün kimin tarafından 
söylendiği pek önemli değildir. Söz güzelse 
mutlaka bir bilge kişinin söylemiş olduğu 
muhakkaktır. Ne zaman söylediğinin de pek 
önemi olmaz. Bazı cümleler vardır kimin 
söylediği bellidir. Ne için söylediği ise zaman 
içinde anlaşılır. Türkiye Cumhuriyeti kuruluşunda 
verilen kurtuluş savaşı sürecinde, aktif çalışan 
tayyarelerin, ne kadar önemli olduğunu çok iyi 
bilen başkomutan Mustafa Kemal Paşa, 16 Şubat 
1925 yılında Türk Tayyare Cemiyeti ki bugünkü 
adı ile Türk Hava Kurumu’nun kuruluşunda 
söylediği bir cümle, dikkat edin YÜZ yıl önce 
söylenmiş bir cümle, bugün bile geçerlidir: 
‘İSTİKBAL GÖKLERDEDİR’.

Necip Taşkın
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Dünyanın en büyük 
mozaik müzesinin 
nerede olduğunu 

merak edenler için... 
Aykut Tuzcu’nun 

30 Aralık 2014
tarihli yazısıdır

Ne Hatay basınında, ne de yaygın 
basında gerektiği kadar yer almadı. 
Kültürel aktiviteler pek ses getiren ve 
okunan haberler olmadığı için gazeteler 
de yer vermiyor.

Ancak, bizim için, Gaziantep için 
‘Hatay Müzesi’nin açılışı manidardı! 
Çünkü elimizden, gururla hep sahibi 
olduğumuzu söylediğimiz ‘Dünyanın en 
büyük mozaik müzesi’ ünvanını aldılar.

Zeugma Müzesi’nin mozaik altyapı ve 
restorasyon çalışmalarını yapan Celal 
Küçük ve eşi Mine Hanım iki yıldan 
beri Hatay Müzesi’nde çalışıyorlar. 
Müzeyi henüz açılmadan, yaz aylarında 
özel izinle gezen Ayfer Tuzcu Ünsal 
köşesinde zaten bugünün haberini o 
zaman yazmıştı: Celal Küçük’e göre 
Hatay Müzesi, Zeugma Müzesi ile 
karşılaştırılamayacak kadar büyük, 
görkemli ve çok zengin...

Zeugma Müzesi binasının yapımı 
için acil paraya ihtiyaç var gerekçesi ile 
zamanın büyükşehir belediye başkanı 
Gaziantep Fuar Alanı’nı değerinin 
altında, 3 kuruş paraya sattı, yerine AVM 
yapıldı!

İnşaat bitti, ama müze bir türlü 
açılmayınca, bir şeylerin yanlış 
gittiği iddia edildi. Tasarım hatası 
olduğu, mozaik müzesinin bu şekilde 
yapılamayacağı anlaşılınca müzenin içi 
tamamen yıkılıp, değiştirilerek yeniden 
yapıldı, bu da iki sene sürdü. Halen de 
depoda bekleyen yüzlerce metre kare 

mozaik sergilenemiyor.
Zeugma Mozaik Müzesi açıldığında, 

ışık oyunları ile yeni bir şeyler görenlerin 
hoşuna gitti. Ancak, bu işin uluslararası 
uzmanları, “Buraya müze değil de, 
‘galeri’ demek daha doğru ve isabetli 
olur” dediler.

Bakın NTV bu olayı nasıl haber yaptı:
Hatay'da yaklaşık 3 senedir yapımı 

devameden dünyanın en büyük mozaik 
müzesi olma özelliğine sahip Arkeoloji 
Müzesi ziyaretçilere açıldı.

Türkiye'nin en büyük kapalı alana sahip 
müzesi özelliğine sahipolacak Yeni Hatay 
Arkeoloji Müzesi'nde, bugüne kadar 
yer darlığı sebebiyle depoda bekletilen 
ve toprak altında bulunan mozaikler de 
sergilenebilecek.

Toplam 3.500 metrekare mozaik 
sergilenecek müzede arkeolojik eserler 
de yeralacak. 32 bin 754 metrekare kapalı 
alana sahip müzenin diğer müzelere karşı 
önemli artı değerleri bulunuyor.

Gaziantep Zeugma Müzesi’nde 2400 
metrekare mozaik sergilenirken Tunus 
Bardo Müzesi’nde 1300 metrekare 
mozaik sergileniyor. Tunuslular gerçek 
rakamı gizleyip her defasında 5000 
metrekare deseler de bu rakam ülke 
genelindeki tüm mozaikleri kapsıyor. 
Bardo Müzesi’nde sergilenen bunun üçte 
biri kadar. Bu nedenle Hatay Müzesi 
dünyanın en büyük mozaik müzesi olarak 
kabul ediliyor. 

Khresis Mozaiği, Büfe Mozaiği, 

Sarhoş Dionysos Mozaiği, Narkisos 
Mozaiği, Mevsimler Mozaiği, Dansözler 
Mozaiği,Venüsün Doğuşu mozaiği gibi 
çok önemli ve heyecan veren mozaikleri 
yeni müzede ziyaretçiler görebilecek.

Gaziantep’in acil olarak doğru dürüst 
tanıtıma ihtiyacı var. Üstelik tanıyanların 
bir kısmı da yanlış tanıyor. ‘IŞİD, 
Gaziantep, terör’ birlikte anılıyor. Başta 
Amerika ve Batılı ülkeler, “Gaziantep’e 
gitmeyin” diye vatandaşlarını uyarıyor. 
Batı basınında çarşaf çarşaf Gaziantep’in 
aleyhinde yazılar yayınlanıyor. Bunların 
hiç biri tekzip edilmediği için insanlar 
doğruluğuna inanıyorlar.

Daha kısa bir süre önce bir Amerikan 
gazetesi, ‘Gaziantep’teki Suriye 
Muhaliflerine ait binaya saldırıda 
bulunulacak’ diye haberler yapılmadı 
mı? Sivil toplum örgütleri de binanın 
önünde potesto eylemi gerçekleştirmedi 
mi?

2011’de açılan Zeugma Mazoik 
Müzesi’ni 3 yılda 550 bin kişi ziyaret 
etmiş. Çok komik bir rakam! Demekki, 
Antepliler bile henüz kendi müzelerini 
görmemişler!

Henüz bir broşürü bile bulunmayan bir 
zamanların dünyanın en büyük mozaik 
müzesi!..

Gaziantep Hayvanat Bahçesini ise 
yalnız bu sene 2 milyon 750 bin kişi 
gezmiş. İyi mi?

Biz hala Gaziantep’i nasıl tanıtsak, 
arkeolojiyi mi ön plana alsak, 

gastronomiyi mi tartışması yapıyoruz.
Planlar, programlar hazırlanıyor, en 

iyisi bir Turizm Konseyi kuralım, ortak 
aklında buluşuluyor/buluşulamıyor!

Gülmeyin, bu iş şaka değil!  Bizzat 
Bakan Başkan demedi mi?

“Artık ülkeler yok! Şehirler 
yarışıyor…”

Çok doğru ve yerinde bir tespit. Ben de 
soruyorum: Biz bu yarışın neresindeyiz?

Bu kadar otel açıldı, yenileri de 
yapılıyor. Kim kalacak bu oteller de?

Sanayinin kent refahına katkısı ve 
yansıması hiç bir zaman turizm kadar 
yüksek, yaygın ve nitelikli olamaz.

‘Baklavayı’ çıkarın, Gaziantep’in 
nesi meşhur, insanları buraya nasıl 
cezbedeceğiz lütfen bir düşünün.

Bu arada unutmadan kayıtlara 
geçireyim, eski Kültür Müdürü 
Efiloğlu’na sormuştum: “Bütün diğer 
şehirlerde ki müzeleri bakanlığınız 
yapıyor da, bizim müzeyi neden 
belediyemize yaptırıyorsunuz?”

Efiloğlu, ne dediğimi anlamış olmalıki 
sert bir tonla, “Dalgamı geçiyorsun? 
Zeugma Mozaik Müzesi’ni, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı yaptırmıştır. Nokta!” 
dedi.

Paralel zeka ile bizim gibi et beyinliler 
arasındaki fark işte bu kadar derin!..

Başbakan Davutoğlu önceki 
gün Gaziantep’e gelirken Hatay’da 
‘Hatay Müzesi’ni açıp öyle geldi.

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) temmuz 
ayı enflasyon verilerini 
açıkladı. Buna göre 
temmuz ayında fiyatlar 
bir önceki aya göre yüzde 
2,06 oranında arttı.

Yıllık bazda enflasyon 
yüzde 33,52 olarak 
gerçekleşirken, 
yılbaşından bu yana 
kümülatif artış 
yüzde 19,08, 12 aylık 
ortalamalara göre ise 
yüzde 41,13 oldu. Yıllık 
bazda en yüksek artış 
konut grubunda yaşandı. 
Temmuz 2025 itibarıyla 

konutta yüzde 62,01, gıda 
ve alkolsüz içeceklerde 
yüzde 27,95, ulaştırmada 
yüzde 26,57 artış 
meydana geldi. 

Bu üç harcama 
grubunun genel endeks 
üzerindeki yıllık etkisi 
sırasıyla yüzde 9,03, yüzde 
6,94 ve yüzde 4,35 oldu.

ENAG: Yıllık enflasyon 
yüzde 65,15 Bağımsız 
akademisyenlerin 
oluşturduğu Enflasyon 
Araştırma Grubu’na göre 
(ENAG) enflasyon aylık 
yüzde 3,75 artarken, yıllık 
yüzde 65,15 oldu.t24

Yıllık enflasyon ENAG'a göre yüzde 
65,15, TÜİK'e göre yüzde 33,52 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu'na göre, temmuzda aylık enflasyon yüzde 2,06 olarak gerçekleşirken 
yıllık enflasyon yüzde 33,52 oldu. Bağımsız akademisyenlerin oluşturduğu Enflasyon Araştırma 
Grubu’na göre (ENAG) enflasyon aylık yüzde 3,75 artarken, yıllık yüzde 65,15 oldu.

TÜİK, temmuz ayına dair 
enflasyon verilerini açıkladı. 
Böylece 12 aylık enflasyon 
ortalamasına göre belirlenen 
kirada tavan zam oranı yüzde 
41,13 oldu.

Hem konutlarda hem iş 
yerlerinde ağustos ayında 
tavan yüzde 41,13 olarak 

uygulanabilecek.
2024'ün temmuz ayına kadar 

2 yıl boyunca konut kiralarında 
yüzde 25 zam tavanı 
uygulanmıştı. Bu uygulamanın 
kalkmasıyla zam tavanı daha 
önce olduğu gibi 12 aylık 
TÜFE ortalaması üzerinden 
hesaplanmaya başladı. T24

Kirada tavan zam oranı yüzde 41,13 oldu
Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) temmuz ayı Tüketici 

Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerini açıklamasıyla ağustos ayı 
kira artış oranı da belli oldu. Kira artış oranını belirleyen 12 
aylık enflasyon ortalaması yüzde 41,13 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz 
2025 dönemine ait enflasyon verilerini yayımladı. 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Temmuz ayında 
aylık bazda yüzde 2,06, yıllık bazda ise yüzde 
33,52 oranında arttı. Aralık 2024’e kıyasla 
fiyatlardaki kümülatif artış yüzde 19,08 oldu.

TÜİK'in verileri açıklamasıyla kira artış 
oranı da belli oldu. Artış oranını belirleyen 12 
aylık enflasyon ortalaması yüzde 41,13 olarak 
gerçekleşti. Hem konutlarda hem iş yerlerinde 
Ağustos'ta tavan artış yüzde 41,13 olarak 
uygulanabilecek.

Ana harcama gruplarına bakıldığında, en 
yüksek yıllık fiyat artışı yüzde 62,01 ile konut 
grubunda yaşandı. Onu yüzde 27,95 ile gıda ve 
alkolsüz içecekler, yüzde 26,57 ile ulaştırma takip 
etti.

Konuttaki artış, genel enflasyona yüzde 9,03’lük 
katkısıyla dikkat çekti. Gıda fiyatlarındaki artışın 
katkısı yüzde 6,94, ulaştırmanın ise yüzde 4,35 
oldu.

Aylık bazda ise konut fiyatlarındaki artış yüzde 
5,78 olarak gerçekleşti. Ulaştırma yüzde 2,89, 
gıda ve alkolsüz içecekler yüzde 0,07 arttı.

İlgili ana grupların aylık değişime olan etkileri 
ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,02, 
ulaştırmada yüzde 0,45 ve konutta yüzde 0,95 
oldu.

143 harcama grubundan 120'sinde artış var
‘Madde sepeti listesi’ hukuksuzluğu sürüyor
TÜİK, sonuncusunu 4 Nisan 2022’de 

yayımladığı madde sepeti fiyat listesini 
mahkeme kararın rağmen bu ayda da 
yayımlamadı.

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (DİSK), TÜİK’i bu konuda 
dava etmiş, Ankara 6. İdare Mahkemesi de 
31 Mart 2023 tarihli kararında bilgi edinme 
hakkı çerçevesinde DİSK’in TÜİK'ten istediği 
bilgilerin işçi konfederasyonunun görevi gereği 
elinde bulunması gereken bilgilerden olduğuna 
hükmetmişti. TÜİK temyiz davasını da 
kaybetmişti. Fakat aradan geçen 3 yıla rağmen 
TÜİK madde sepeti fiyat listesi hiçbir enflasyon 
verisinde açıklamadı.

Madde sepeti listesinin yerine harcama grubu 
istatistikleri yayımlayan TÜİK’e göre endekste 
kapsanan 143 temel başlıktan 120’sinde artış 
gerçekleşti. 18 temel başlığın endeksinde düşüş 
gerçekleşirken, 5 temel başlığın endeksinde 
değişim olmadı.Bianet

143 harcama grubundan 120’sinde zam var
TÜİK’e göre Temmuz'da aylık enflasyon yüzde 2,06 geldi. Yıllık enflasyon yüzde 33,52’ye, kira artış 

sınırı ise yüzde 41,13’e çıktı. TÜİK mahkeme kararına rağmen madde sepeti listesi yine yayımlamadı.
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1985 yılının huzur ve güven 
ortamı içinde sakin geçtiğini 
söyleyen Aksu: “Önemli 
olan, olay meydana gelmeden 
önlemektir. Suç işlenmesine mani 
olmaktır. Bunun için de güvenlik 
güçlerimiz silah yönünden 
güçlendi. Devamlı eğitime tabi 
tutularak yetiştirildi. Ekiplerimiz 
24 saat görev yaptı, devriye 
gezdi.”

Vali Aksu, daha sonra 1985 yılı 
çalışmalarını rakamlarla açıkladı. 
1985 yılında 27 gasp, soygun 
ve öldürme olayı meydana 
geldi. Olaylarda 45 sanıktan 
44'ü yakalandı, birisi aranıyor. 
Aynı süre için de 3606 adi olay 
meydana geldi. Hırsızlık, fuhuş, 
kaçakçılık, trafik, kumar gibi 
olaylara karışan 6547 sanıktan 
5397’si yakalandı. 74 hırsızlık 
olayı ortaya çıkarılamadı.

Uyuşturucu konusunda 
Türkiye'nin en başarılı ili olarak 
belirlendiğimizi söyleyen Vali 

Aksu, uyuşturucu olaylarında 42 
tespit yapıldığını. 129 sanıktan 
110' unun yakalandığı, 19 kişinin 
halen firarda bulunduğunu 
belirterek “1985 yılında ilimizde 
95.5 ton esrar yakalandı. Bunun 
yurt içi değeri 38 milyon lira, 
yurt dışı değeri ise 380 milyon 
lira, 966 kilogram afyon, 15 
milyon değerinde 380 kilogram 
asit anhidrit ve değeri 45 milyon 
olan 9 kilogram eroin yakalandı. 
Ankara'da gerçekleştirilen 
büyük eroin operasyonu 
elemanlarımızın ihbarıyla 
ortaya çıktı. Türkiye'de ortaya 
çıkarılan 6. eroin imalathanesi de 
ekiplerimizin başarısıdır.

“İlimizde bir milyar 720 
milyon liralık da kaçak eşya 
yakalandı. Bunun içinde 
İskenderun'dan yüklenip Iran 
ve Irak’a götürülmesi gerekirken 
şehrimizde satılan demir ve diğer 
ihraç maddeleri de bulunuyor.” 
dedi.

Vali Aksu 1 yıllık hesap verdi

İlimizde yakalanan kaçak eşyanın İlimizde yakalanan kaçak eşyanın 
tutarı 1 milyar 720 milyondurtutarı 1 milyar 720 milyondur

Vali Abdülkadir Aksu, Gençlik Yılında yapılan çalışmalar, genel asayiş 
ve kültürel faaliyetler konusunda geniş açıklamalarda bulundu. 

Bu konuda çeşitli banka müdürleri 
görüşlerini şöyle açıkladı: 

İş Bankası Müdürü: Uzun bir süredir 
çek hamillerinin hakları mevcut 
yasalarla korunmamaktadır. Kişiler, 
bankada kendi haklarında istihbarat 
olmadan diledikleri miktarda çek bloku 
alarak, senet gibi kullanmakta idi. 
Çekte vade olmadığından ödemeler 
hemen yapılıyordu. Bu durum yeni 
kanunla önlenmiştir. Artık müşterilerin 
ödeme güçleri bilinmeden çek 
verilmemektedir.

Bu kanun, borcunu borç bilenler 
için uygulamaya konmamıştır. Tüccar 
ve esnafın ‘İlerde öderim’ düşüncesi 
ile vereceği çeklere engel olmak için 
çıkarılmıştır.

Çek'in ülkemizde de yaygın 

kullanılması amaçlanmaktadır. Para gibi 
tedavülde dolaşması sağlanacaktır.

Bundan sonra çek talep edenin, banka 
hesabı, sicil kaydı noter den tastikli 
imza sirküleri. müşteri istihbaratı 
yapılacaktır. Kanundan bankalar, esnaf 
ve tüccar son derece memnundur.

Garanti Bankası Müdürü Selamettin 
Sümer: Bankaların iş yükünü 
artırmasına rağmen çok olumlu bir 
uygulama. Bu uygulama başladığından 
bu yana, çek karşılığı yüzde 90 
civarında ödenmektedir. Müşteriler 
sorumluluklarının bilincinde olmaya 
başladı. Çünkü karşılıksız çek verenlere, 
yeniden çek karnesi verilmiyor. 
Müşteriler daha titizlikle takip ediliyor. 
Zamanla çok daha iyi sonuçlar 
alınacağına inanıyorum.

Karşılıksız çek verenlere 5 yıla kadar hapis... 

Yeni çek kanunu çok olumlu karşılandı
Yeni “Çek Kanunu” uygulamaya girdiği 3 aydan bu yana, karşılıksız çek 

kullanımının azaldığı vurgulandı. Çek kullanımı hakkındaki esaslar ve 
hamillerin korunmasına dair tedbirler ve uygulanacak esaslar düzenlendi. 
Karşılıksız çek verenler, bir yıldan, 5 yıla kadar hapisle cezalandırılacak.

Vali Abdülkadir Aksu’nun açıklamasına 
göre 1985 yılı bilançomuz şöyle: 57 kişi 
hayatını kaybetti, 756 kişi yaralandı. 
Kazalarda meydana gelen maddi hasar 
37 milyon 98 bin lira. Kuralları ihlal eden 
sürücülere kesilen ve tahsil edilen para 
cezası ise 89 milyon 995 bin lira

1985 yılında Trafik Müdürlüğüne 
5293 araç getirilerek kayıt ve tescil 
işlemi yapıldı. Şehir trafiği biraz daha 
yoğunlaştı.

Bir yıllık süre içinde şehrimizde 12 
bin 663 kişi trafik ehliyeti almak için 
başvuruda bulundu. Bunlardan sadece 
5866 kişi ehliyet alabildi.

Bir yıllık süre içinde ekipler tarafından 
167 bin 068 araç kontrole tabi tutuldu. 
Bunlardan 20 bin 512 sine ceza yazıldı. 
1882 araç trafikten men edildi.

Bir yılda Trafiğe 
yeniden 5293 araç girdi

57 ölü, 756 yaralı, 37 milyon 98 bin 
liralık hasar, 90 milyon ceza

Kahvehane açmak isteyenler 
kahvehanelerine kitaplık kurmadan 
ruhsat alamayacaklar. Vali Aksu, son 
alınan kararla kitaplık kurmayan hiç 
kimseye kahvehane açması için ruhsat 
verilmeyeceğini söyledi.

Şu anda şehrimizde 508 kahvehane ve 

204 çay ocağı bulunuyor.
Geçtiğimiz yıl içinde bu 

kahvehanelerden 55'i kumar oynatıldığı, 
34'ii küçük yaştaki çocukları aldığı, 9'u 
müşterilerine içki içirdiği için bir günle 
üç ay arasında değişen kapatma cezası 
aldılar. 

Şehrimizde 508 kahvehane ve 204 çay ocağı var

Kültür Parkı’na üç otel fazla 
Okyanus parkı projesi fikrini ortaya 

atarken sokak çocuklarını gerekçe 
gösteren büyükşehir belediye başkanı 
Asım Güzelbey’in bu fikrinin kabul 
görmemesi üzerine. "Okyanus parkı 
projesinin içerisinde konaklama 
yerleri de olacak. Bu parka yakın iller 
ve ülkelerden çekeceğimiz turistlerin 
konaklama tesisine ihtiyacı var. Bu 
nedenle buraya bir de otel yapılması 
düşünülüyor" demesi tepkilere neden 
oldu.

4 Yeni otel ve 114 kapasiteli kır evleri 
hizmete girecek 

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğünden 
alınan bilgilere göre kentimizdeki turizm 
belgeli otellerin yılın hiç bir ayında 
yüzde yüz doluluk oranı ile hizmet 
vermediği belirtilirken, kentimizde 

2009’a kadar 4 yeni otel ve 114 yatak 
kapasiteli kır evlerinin hizmete gireceği 
açıklandı.

Yapımı devam eden 
4 otel hizmete açılacak 

İlimizdeki otellerin yılın hiçbir 
ayında yüzde yüz müşteri kapasitesine 
ulaşmadığını açıklayan Kültür ve Turizm 
Müdürü Ahmet Çelebi. “İlimizde turizm 
işletme belgeli 22 otel bulunmaktadır. 
Bunlardan 1 otel tek yıldızlı. 3 otel iki 
yıldızlı. 7 otel üç yıldızlı, 3 otel dört 
yıldızlı, 3 otel beş yıldızlı işletmedir. 
Bu otellerin toplam yatak sayısı 2 bin 
565’dir. İlimizdeki turizm işletme belgeli 
otellerin Ekim 2005’e kadar olan doluluk 
oranları Ocak'ta yüzde 19. Şubat’ta yüzde 
24, Nisan’da yüzde 26, Mayıs'ta yüzde 30, 
Haziran'da yüzde 31 Temmuz’da yüzde 
21, Ağustos’ta yüzde 22, Eylül’de yüzde 

29. Ekim'de ise yüzde 23’tür’ dedi.
Çelebi, “Turizm belgeli olarak ilimizde 

6 otel bulunmaktadır. Bu yatırımlardaki 
yatak sayısı bin 362’dir. Bu otellerden 
biri 2005 yılı sonunda, bir otel 2007 
yılında, üç otel 2008 yılında, bir otel 
de 2009'da hizmete açılacaktır. Ayrıca 
turizm yatırım belgeli restoran olup 
yatak kapasitesi 20 olan kır evi ile 
yatak kapasitesi 94 olan kent dokusu 
içerisinde bir konak bulunmaktadır. Kır 
evi 2007 yılında, konak 2009 yılında 
hizmete açılacaktır. Haziran 2005’ten 
bu yana gerek turizm işletme belgesi 
gerekse turizm yatırım belgesi almak 
için müdürlüğümüze başvuru yapan 
olmamıştır. Ancak bahse konu belgeleri 
almak için Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
doğrudan başvuru yapan olmaktadır” 
şeklinde açıklama yaptı.

Oteller kapasitesinin altında müşteri ağırlarken, büyükşehir 
belediyesi 100. Yıl Atatürk Kültür Park, içerisine yeni bir otel düşünüyor.

Bina yığınlarıyla Bina yığınlarıyla 
doldurmak istiyordoldurmak istiyor

Türkiye’nin en güzel kentsel parkı olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nın proje bütünlüğünün büyükşehir 
belediyesince yapımı düşünülen okyanus parkı ile bozulacak olması, duyarlı kentlileri endişeye sevk ederken, 
okyanus parkı içerisinde yer alacak otellerin ise ihtiyaç fazlası olduğuna dikkat çekildi. Okyanus parkı 
projesinin yaşama geçirilecek olması durumunda 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı içerisinde üçüncü bir otel yeri 
daha ayrılacak olmasının kente kötülük olacağı belirtilirken, “Gaziantep’teki oteller kapasitelerinin altında 
müşteri bulabilirken, kentin akciğerine yeni bir otel yapılacak olması akla aykırı bir düşünce” denildi.

İnsanlar en temel ihtiyaçlarını 
bile karşılamaktan uzak 

Halkın en temel ihtiyaçlarını bile 
karşılamak ta zorlandığına dikkat 
çekilirken, Yavuzeli ilçesinde Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından yoksul ailelere gıda yardımı 
yapıldığı açıklandı. Kaymakam Murat 
Büyükköse. SYDV aracılığıyla ilçe merkezi 

ve köylerde yoksul ve muhtaç durumda 
bulunan bin 100 aileye gıda yardımında 
bulunduklarını söyledi. Büyükköse. 5 
kilogram makarna. 5 kilogram şeker. 5 
kilogram pirinç ve 10 kilogram ayçiçek 
yağından oluşan gıda yardımının ailelere 
verildiğini, ulaşımı güç olan köylere ise 
gıda yardımının ulaştırıldığını ve bir 
problemin yaşanmadığını belirtti.

Halk, 5 kilo şekere ve 
pirince muhtaç edildi 

Sanayici ve işadamları her gün biraz daha Gaziantep’in sanayisi ve 
gelişimiyle övüne dursun halkın ekonomisi her geçen gün kötüye gidiyor. 
Köy, kasaba ve mahalle ayrımı yapılmaksızın şehrin muhtelif yerlerinden 
binlerce insan makarna, şeker ve yağ alabilmek için kapıları çalıyor. 

Makina Mühendisleri Odası ve 
Tekstil Mühendisleri Odası işbirliğiyle 
düzenlenen Tekstil teknolojileri ve 
tekstil makinaları kongresinde konuşan 
Koçer, bölgeden bu yılın 10 ayında 
gerçekleştirilen 1 milyar 540 milyon dolar 
ihracatın 983 milyon 772 bin dolarlık 
bölümünün tekstil ve hammaddeleri 
ihracatıyla elde edildiğine dikkati çekti.

Koçer, "Söylenenlerin aksine, kaliteden 
ödün vermeden, markalaşan, katma 
değer üreten, ürün geliştiren ve teknoloji 
üretip ürünlerine yansıtan ve bunları 
modern pazarlama araçlarıyla ulusal ve 
uluslararası pazara taşıyabilen üreticiler 
için tekstil. Türkiye'de bitmeyecek 
ve Türkiye'den göç etmeyecektir. Bu 
spekülatif yorumları ve anlamsız 
polemikleri artık bir tarafa bırakıp 
sektörün geleceğini planlamak, doğru 
stratejiler belirlemeliyiz” dedi.

Tekstil sektörünün ekonomide 
lokomotif olmaya devam edeceğini 
vurgulayan Koçer, "Dünya tekstil 
ve konfeksiyon ticareti 350 milyar 
doların üzerinde. Dünya perakende 

satışlarının toplamı ise 7 trilyon doları 
geçi yor. Bu pazardan Türkiye'nin 
aldığı pay 15 milyar dolar. Demek ki, 
doğru değerlendirdiğimizde önümüzde 
hayallerin ötesinde bir potansiyel var" 
dedi.

Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Aslan ise Türkiye'nin 
teknoloji ve tekstil makina-sı üretiminde 
geride kaldığına dikkati çekti. Makina 
Mühendisleri Odası ve Tekstil 
Mühendisleri Odasının parmağını 
taşın altına koyması, makina yapımıyla 
ilgili bir atölye organizasyonuna 
girmesi gerektiğini anlatan Aslan, 
"Üretimimizi büyütmek için Almandan, 
İtalyan'dan, Fransız'dan makina 
alıyoruz. Bizim yaptığımız iş bir kısır 
döngü. Kazandığımızdan fazlasını 
onlara veriyoruz. Uzakdoğu insanları 
bu kısır döngüyü kırdı. Bu kadar 
dünyayı saran malları nerde üretiyorlar 
zannediyorsunuz, ithal makinalarla 
mı? Önce makina yaptılar. Onlar dan 
ürettikleriyle dünyaya saldırdılar” diye 
konuştu.

Doğru stratejiler belirlenmeli
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer, 

"Anlamsız polemikleri artık bir tarafa bırakıp sektörün 
geleceğini planlamak, doğru stratejiler belirlemeliyiz" dedi. 

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği 
Gaziantep Şubesince "Antep İşi El 
Sanatının Yaşatılması ve Ekonomiye 
Kazandırılması" konulu proje tanıtıldı.

Derneğin Yönetim Kurulu üyesi 
ve proje sorumlusu Jale Özaslan, 
projenin tanıtımı amacıyla düzenlenen 
toplantıda, Gaziantep'e özgü el 
sanatlarını yaşatmayı amaçladıklarını 
söyledi. Özaslan, projeye ilişkin şu 

bilgiyi verdi: "AB Avrupa Komisyonu 
Türkiye Temsilciliği (AKTT) ve GAP 
İdaresi Başkanlığı tarafından açılan 
GAP Bölgesinde Kültürel Mirasın 
Geliştirilmesi' konulu programına 
hazırladığımız proje ile katılarak 
89 bin 406 avro değerinde hibe 
almaya hak kazanan derneğimiz. 121 
başvuru arasından seçilen 32 proje 
arasında yer aldık. Temel amacımız 

Gaziantep'in kültürel mirası olan Antep 
işi nakış sanatının estetik değerini 
yitirmeden geliştirerek gelecek nesille 
re aktarmaktır. Amacımıza ulaştığımız 
takdirde dolaylı yoldan 700'den 
fazla kişinin hayatını olumlu yönde 
etkileyecek olan projemizin süresi iki yıl 
olacak. Proje ile Gaziantep'te yaşayan 
genç kızlara bu sanatı öğreterek, meslek 
sahibi olmalarına yardımcı olmaktır."

Genç kızlar meslek sahibi olabilecek
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

Güzel Sözler  

Çiftçi, ürünü yok pahasına elden
çıkarmak zorunda kalıyor

Antep fıstığında pazarlama sorununun 
halen çözülmediğini sözlerine ekleyen 
Bozgeyik, ‘’Fıstık fiyatlarının tüccar ve 
aracıların yönlendirmesiyle belirlendiği 
pazarda üretici söz sahibi değil. Doğrudan 
satış imkânı olmayan çiftçi, ürünü yok 
pahasına elden çıkarmak zorunda kalıyor. 
Kooperatifleşmenin yetersizliği ve lisanslı 
depoculuk sisteminin eksikliği pazarlama 
sorununu derinleştiriyor’’ diye konuştu. 

Piyasa fiyatlarında yaşanan 
oynaklık çiftçiyi korumuyor

Var yılı yok yılına rağmen fiyatların 
çiftçinin aleyhine işlediğini kaydeden 
Bozgeyik, ‘’Antep fıstığında bu yıl bazı 
bölgelerde ‘Var yılı’ olsa da, birçok üretici 
verim düşüklüğü yaşıyor. Buna rağmen 
piyasa fiyatlarında yaşanan oynaklık çiftçiyi 

korumuyor, yalnızca aracının kazancını 
artırıyor. Antepfıstığı üreticilerinin 
sorunlarının çözümü için destek ve 
düzenlemelerin bir an önce yapılması 
gerekiyor’’ değerlendirmesini yaptı. 

Antep fıstığı üreticileri 
sahipsiz bırakılmamalı

Bozgeyik, ‘’Antep fıstığı üreticisinin 
ayakta kalabilmesi için; girdi maliyetlerinin 
sübvanse edilmesi, kooperatifleşmenin 
desteklenmesi, üretici lehine fiyat 
düzenlemelerinin yapılması, lisanslı 
depoculuğun yaygınlaştırılması, doğrudan 
pazarlama kanallarının oluşturulması 
gerekiyor. Ülke ekonomisine önemli katkı 
sunan Antep fıstığı üreticileri sahipsiz 
bırakılmamalı. Tarımda sürdürülebilirliğin 
sağlanması için üreticinin sesi duyulmalı, 
alın teri değerini bulmalı’’ çağrısında 
bulundu. 

Üretici yine umut yerine endişeyle tarlada

Artık marketlerde turist gibi sadece 
ürünlere bakmakla yetiniyoruz

Ülke genelinde bulunan 16 milyon 
emeklinin 13 milyonunun asgari ücretin 
altında maaş aldığını vurgulayan Özer, 
‘’Gelinen noktada, ekonomik kriz etkisini 
artırarak sürüyor. Sebze ve meyve fiyatları 
cep yakıyor. Artık marketlerde turist gibi 
sadece ürünlere bakmakla yetiniyoruz. En 
sağlıklı bir şekilde beslenmemiz gereken 
dönemde beslenemiyoruz. Mevsim 
meyveleri pahalı olduğundan yanına 
bile yaklaşılmıyor. En ucuz karpuz, onun 
dışında da ucuz bir şey yok’’ ifadelerini 
kullandı.

Nereye kadar böyle sefalet 
içerinde yaşamaya devam edeceğiz?

Hiçbir emeklinin bu şekilde yaşamayı 
hak etmediğini sözlerine ekleyen Başkan 
Özer, ‘’Biz emekliler, en güzel gençlik 
yıllarımızı ülkemizin kalkınması için 
harcamışız. Şu anda ülkemiz, G-20 
ülkeleri arasında yer alıyorsa bunda 
emeklilerin payı göz ardı edilemez. 
Lakin gelinen noktada hak ettiğimiz 

gibi yaşayamıyoruz. Aldığımız maaş 
ev kirasını zor karşılıyor. Elektrik 
ve su faturaları, mutfak giderlerini 
hesaplamıyoruz. Nereye kadar böyle 
sefalet içerinde yaşamaya devam 
edeceğiz’’ sorusunu sordu. 

Gerçek enflasyon 
cebimizdeki para

Özer, ‘’Türkiye İstatistik Kurumu 
temmuz ayı enflasyon rakamlarını 
açıkladı, ama biz biliyoruz ki bu rakamlar 
bizim yaşadığımız gerçek enflasyon ile 
bağdaşmıyor. TÜİK, enflasyonu yıllık 
yüzde 33 civarında açıklamış, bizim 
enflasyonumuz yüzde 100’ün altında 
değil. Gerçek enflasyon cebimizdeki 
paradır. Geçen yıllarda poşet poşet 
ürün alırken, şimdi ise bir poşeti bile 
dolduramıyoruz. Bu da enflasyonun 
yüksek olduğunun bir kanıtı. Eğer 
cebimizde para var ise ekonomi iyidir, 
yoksa kötüdür. Cebimizde kuruş bile 
yok, o zaman ekonominin durumunu 
söylemeye gerek yok’’ değerlendirmesini 
yaptı. Haber Merkezi 

Maaş artışları hiçbir Maaş artışları hiçbir 
yaramıza merhem olmadıyaramıza merhem olmadı

Çalışanlar, kendilerine ve 
ailelerine yetecek bir ücret almalı

Çalışanların, kendilerine ve ailelerine 
yetecek bir ücret almaları gereğini 
sözlerine ekleyen Sarıca, ‘'Açlık 
sınırı dört kişilik bir ailenin, sağlıklı 
ve dengeli beslenebilmesi amacıyla 
bir ayda gıda için yapması gereken 
asgari harcama tutarı olarak biliniyor. 
İnsan onuruna yaraşır düzeyde yaşam 
sürdürebilmek için gereken harcama 
tutarı, hiç kuşku yok ki, gıda ile sınırlı 
değil. Gıda harcaması ile birlikte giyim, 
konut, ulaşım ve diğer ihtiyaçlar için 
gerekli tutarın da ayrıca hesaplanması 
gerekiyor’’ açıklamasını yaptı. 

Milyonlarca insan yaşamını kredi 
kartı ile sürdürmeye çalışıyor

Gelinen süreçte geçinmenin imkansız 
bir hale doğru gittiğini vurgulayan 
Başkan Sarıca, ‘’Artık öyle bir dönem 
girdik ki, insanlar temel ihtiyaçlarını 
bile karşılayamaz hale geldi. Sağlıklı 

beslenmeyi unuttular, sadece yaşamaya 
çalışıyorlar. Kentte yaşam koşulları 
zorlaşıyor ve gün geçtikçe daha da 
ağırlaşıyor. Milyonlarca insan yaşamını 
kredi kartı ile sürdürmeye çalışıyor. O 
yüzden kişi başına kredi kartı borcu 85 
bin lirayı buldu. Bu rakam yıl sonuna 
kadar 100 bin lira olacak. Çünkü 
insanlarda para yok’’ dedi. 

Bir an önce masa toplanmalı
ve ücretler iyileştirilmeli

Sarıca, ‘’Ucuz diye gittiğimiz 
pazarlarda bile kredi kartı ile alışveriş 
dönemi başlamış. Bu bile içinde 
bulunduğumuz vahim durumu açıklar 
nitelikte. Bu ülkenin kalkınması için 
gece-gündüz çalışan emekçilerin, insan 
onuruna yakışır bir ücret almaları en 
doğal hakları. O yüzden asgari ücrete 
zam için geç kalınmış sayılmaz. Bir 
an önce masa toplanmalı ve ücretler 
iyileştirilmeli’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Enflasyon yükseliyor
vatandaş fakirleşiyor

Katılımcı, şeffaf ve bilim 
temelli bir yönetim anlayışı 

Gıda krizlerinin küresel düzeyde arttığı 
bir dönemde, kentlerin yalnızca tüketim 
merkezleri değil sürdürülebilir üretim 
ve adil dağıtımın sağlandığı dinamik 
alanlar olmasının önemine vurgu yapan 
Kayabaşı, bu vizyonun yerel yöneticiler 
için artık bir seçenek değil, zorunluluk 
olduğuna dikkat çekti. ‘’Katılımcı, şeffaf 
ve bilim temelli bir yönetim anlayışıyla, 
bugünü ve geleceği güvence altına 
almak mümkün. Her düzeyde gıda 
güvencesinin ve güvenliğinin sağlanması 
yönündeki politikaların geliştirilmesi ve 
uygulanmasında meslek odaları, bilim 
insanları, yerel ve merkezi yönetimlerin 
birlikte yol alması her bakımdan 
toplumsal fayda sağlayacak’’ ifadelerini 
kullandı. 

Gıda güvencesinin sağlanmasını 
destekleyici projeler yürütülmeli

Kayabaşı, ‘’Yerel yönetimler de gıda 
güvencesini sağlamak için iyi tarım 
uygulamalarıyla gıda üretimini teşvik 
etmek, kamu destekli üretici pazarları 
aracılığıyla kırsal üretici doğrudan 
kentteki tüketiciyle buluşturulmasını 
sağlanmak, iklim risk haritaları dikkate 
alınarak tarımsal destek planlaması 
yapımını desteklemek gibi faaliyetler 
gerçekleştirmeli. Üniversiteler, meslek 
odaları ve STK’larla iş birliği içinde 
iklim adaptasyon ve gıda güvencesinin 

sağlanmasını destekleyici projeler 
yürütülmeli’’ açıklamasını yaptı. 

Gaziantep, tarımsal çeşitlilik ve 
üretimkültürüyle mücadelede önemli 

bir örnek teşkil edebilir
Kayabaşı, ‘’Gaziantep, sahip olduğu 

tarımsal çeşitlilik ve üretim kültürüyle 
bu mücadelede önemli bir örnek teşkil 
edebilir. Ancak bu potansiyelin korunması 
ve sürdürülebilirliğinin sağlanması, 
merkezi ve yerel düzeyde bütüncül 
politikaların hayata geçirilmesiyle 
mümkün. Bu sürecin merkezinde bilim, 
planlama ve kamu yararı ilkelerinin yer 
alması gerektiği açık’’ şeklinde konuştu. 

Gıda politikaları kent planlamasının 
ayrılmaz 

bir parçası haline geldi
Yerel yönetimlerin stratejik bakış açısını 

daha da geliştirmesi ve gıda politikalarını 
kent planlamasının ayrılmaz bir parçası 
haline getirmesinin kaçınılmaz olduğu 
vurgusu yapan Kayabaşı, ‘’Atıl durumdaki 
arazilerin toplum destekli tarım 
uygulamalarıyla değerlendirilmesi ve gıda 
güvenliği koşullarına uygun üretiminin 
teşvik edilmesi gibi politikalar, hem 
çevresel hem de sosyal fayda sağlayacak. 
Aynı zamanda dar gelirli vatandaşlar 
için gıda erişimini kolaylaştıracak 
sosyal destek programlarının da yerel 
düzeyde güçlendirilmesi gerekiyor’’ 
değerlendirmesinde bulundu. Haber 
Merkezi 

Gıda krizi bütüncül bir 
yaklaşımla ele alınmalı

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK), Temmuz ayı enflasyon 
oranını aylık bazda %2.06, yıllık 
bazda ise %33.52 olarak açıkladığını, 
diğer yandan Bağımsız Enflasyon 
Araştırma Grubu'nun (ENAG) 
ise aylık bazda enflasyonu %3,75, 
yıllık enflasyonu ise %65,15 olarak 
hesaplandığına dikkat çeken Taşkın, 
TÜİK ile ENAG’ın hesapladığı 
enflasyon oranlarındaki farka 
dikkat çekerek, memur ve memur 
emeklilerinin enflasyona nasıl 
ezdirildiğinin ortada olduğunu 
söyledi. 

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı 
Necip Taşkın, memur maaşlarına 
her altı ayda bir olmak üzere yılda 
iki defa toplu iş sözleşmesiyle (TİS) 
maaş zammı yapıldığını ve zam 
sonrası her altı ayda enflasyonun 
zam miktarından fazla olursa, fark 
sonraki zam döneminde maaşa 
eklendiğini ancak maaş zammının 
gerçekleşen enflasyona göre değil 
Merkez Bankasının tahmin ettiği 
enflasyona göre verildiğini, bunun 
da reel olarak ciddi kayıplara neden 
olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Memur ve memur emeklilerinin 
geçim şartları gerçekten çok zor. 

Bunu yetkililerin bilmesini istiyoruz. 
Elektrik, doğalgaz, su, kira, ulaşım ve 
gıda gibi temel ihtiyaç maddelerine 
erişim her geçen gün zorlaşırken, 
memur ve memur emeklilerinin 
sağlıklı beslenebilmesi de artık 
hayal oldu. Biz, memur ve memur 
emeklilerinin Anayasal hakkı 
olan insanca yaşama hakkının 
sağlanmasını; bunun için enflasyon 
nedeniyle bugüne kadar gerçekleşen 
reel kayıplarının telafi edilmesini 
özellikle istiyoruz. Kamu çalışanları 
ve emeklileri, bugünün Türkiye’sinde 
enflasyonun en az %65 olduğuna 
inanıyor. Ne yazık ki yoksulluk 
sınırının altında maaşla geçinmeleri 
isteniyor. 

Memur ve memur emeklisine 
yapılan haksızlık nedeniyle moral ve 
motivasyonu düşüyor, psikolojileri 
ciddi anlamda zarar görüyor. 
Ekonomik sıkıntılar hasta bir toplum 
oluşmasına neden oluyor! Memur 
ve memur emeklileri üzerindeki 
geçim baskısından kurtarılmalı ve 
hak ettikleri saygınlığa yeniden 
kavuşmaları sağlanmalı, diğer 
yandan insanca yaşamaları temin 
edilmelidir. Sosyal Devlet olmanın 
ilkelerinden biri de budur.”

Memur ve memur emeklisinin reel 
kayıpları refah payıyla telafi edilmeli

Ülkemizi idare etmeye çalışan ve Sarayda 
oturan Cumhur, kanımca bu cümleyi yanlış 
anlamış olsa gerek. 18 Ocak 2024 Elon 
Musk’un SPACE X firmasının programına, 
ülkemin hazinesinden 55 milyon dolar 
yatırtıp, pilot Albay Alper Gezeravcı’ adlı 
kişiyi uzaya gönderdi. Hani albay istikbalini 
atmosfer dışında, göklerde mi arıyordu, 
bilinmez. 

Bilimsel hiçbir değeri olmayan bu seyahati 
yapmak, bize ne kazandırdı, bugün hala 
düşünmekteyim. Hani bu yapılan harcama 
ile Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilköğretim 
okullarının, ihmal edilen temizliği 
sağlanabilirdi diye düşünmekteyim. 

Hacettepe Üniversitesi’nin Beytepe 
kampusu girişinde bir dikili anıt taş vardı. 
Üzerinde çok önemli bir cümle yazılı idi. 
Bir önemli düşünürün sözleri. Onüçüncü 
Yüzyılda, skolastik felsefenin öncüsü ve 
ilahiyatçı THOMAS AQUİNAS’ın bir 
sözü kazılmıştı, bu anıt taşın üzerinde. 
13’üncü Yüzyıl’dan beri geçerli olan ve hala 
geçerliliğini yitirmemiş bu söze hayranımdır: 
‘TİMEO HOMİNEM UNİUS LİBRİ’. 
Anlamı: ‘Tek Kitaplı İnsan Tehlikelidir, 
Korkunuz’ demekte. 

Bu doğru sözü ve anlamını özümseyemeyen 
üniversitenin rektörü, anıt taşı yerinden 
kaldırtıp, Hacettepe Tıp Fakültesi’nin 
otoparkının bir köşesine koydurdu. Ne kadar 
anlamlı değil mi? Tebliğ yayınlamamış, 
kitap yazmamış, hatta doçentlik zamanını 
beklememiş, Profesör olup, Rektör ve hatta 
Eğitim Bakanı olanların dolaştığı bir ülkede 
yaşamaktayız.

Bir de bazı cümleler vardır ki kimin 
söylediği hiç bilinmez. Ancak her zaman 
için geçerli olan bu cümleler, o kadar güzel 
ifadeleri içermektedir ki her toplum için 
uyarlanabilir. Bir Çin atasözü geldi aklıma, 
kimin söylediği önemli değil, taşıdığı anlam 
önemli:

‘BİR ÜLKEDE KÜÇÜK İNSANLARIN 
GÖLGELERİ UZUYORSA, O ÜLKEDE 
GÜNEŞ BATIYORDUR’ 

Ne kadar güzel bir ifade. Sanki hiçbir 
dönem güncelliğini yitirmeyecek bir 
cümle. Adamda her türlü suç mevcut, hem 
de kardeşleri bile birçok suça bulaşmış, 
tutuklu olduğu süreç içinde ‘Pişmanım, 
beni şu insanlar suça bulaştırdı,’ diyerek, 
masum insanları karalayarak, kendini 
aklayan kanundan ülkemde istifade 
edilmekte. Masum insanları karalamak 
kolay, ancak yine önemli bir söze kulak 
vermek gerek. Çok kıymetli bir söz, Hem 
Mevlana tarafından dile getirilmiş bir cümle: 
‘Suskunluğum asaletimdendir, Her Lafa 
Verilecek bir cevabım var elbet, Lakin Bir 
Lafa Bakarım Laf mı diye, Bir de Söyleyene 
Bakarım Adam mı Diye’ Her zaman her 
toplumda bazı küçük insanların gölgeleri 
uzar, onlar ülkeyi karanlığa götürür. Hatta 
bu küçük adamların sözlerine inananlar 
da ülkeyi karanlığa mahkum etmeye 
çalışanların her zaman var olduğuna 
inanırım.                

Bugün hala ülkemizde ilkokulda okuyan 
çocuklarımız, karanlıkta, aydınlanmak için 
okullara koşmaktalar. Yanlış olan erken saat 
uygulamasının, ne için uyguladığını topluma 
izah etmemeye direnmekteler. Hani deseler; 
‘elektrik sarfiyatını arttırıp, üzerinden dolaylı 
vergi topladıklarını’ ifade etseler canım 
acımaz.

Bir başka önemli husus da Hem Eğitim 
Bakanı hem de Kültür Bakanı ellerindeki 
maddi fonlardan ciddi miktarları, tek 
kitaplı cemaatler ve tarikatlara verdiklerini 
ifade etmekteler. Bunlara da ‘Bizim için 
STK dediğimiz, bu cemaatlerle işbirliği 
yapmaktayız’ demekte, Eğitim Bakanı.  

Kırsaldaki eğitim sistemindeki büyük 
aksaklıklar, ülkede tarımın ve ormanın yok 
olmasına hizmet etmekte. Yurdumuzun 
tarımsal ürün ihtiyacını, Saraya yakın 
belirli bir kesimin, yurt dışından ithal 
ederek ülke ihtiyacını karşılamasını nefretle 
karşılamaktayız. 

Bakın önemli bir deyim vardır: ‘Deveye 
sormuşlar ‘NEDEN BOYNUN EĞRİ?’ 
Cevabı yine insanoğlu vermiş: ‘Nerem Doğru 
ki?’ İşte ülkemi analiz ettiğimde devenin 
boynu gibi her tarafımız eğri. Kanımca 
burada en önemli faktör, ciddi bir ADALET 
sistemimizin olmayışından kaynaklanan 
zincirleme bozukluk, ülkemizi sarmakta.  

Hani Büyük Millet Meclisi’nde Genel 
Kurul Salonunda ‘ADALET MÜLKÜN 
TEMELİDİR’ ibaresi vardır ya.  Bütün 
vekiller bu tabelanın altında bulunan Meclis 
Başkanının gözüne ve sözüne bakmaktalar. 
Kaldırın kafanızı, yazılı olan bu söze bakın 
da utanın. Anayasa’yı uygulamayan bir 
yönetimin, yeni bir anayasaya ihtiyacı 
olduğuna inanmamaktayım. 

Çok ciddi bir dönemeçten geçmekteyiz; 
Kurulup çalışması istenen adı konmamış 
Meclis Çalışma Gurubu’nun bir ana hedefi ve 
gayesi bulunmadığı gibi, ‘CUMHURİYET’ ile 
hesaplaşmaya hazırlandığına inanmaktayım.  
Sakın aksini savunmaya kalkmayın.  
Cumhura yeniden seçilme imkanı sağlamak 
için yeni anayasa dayatılmasını kimse kabul 
etmez. Son bir güzel söz daha sizlere:

‘Tanrım Kimseyi Yanlışı Savunacak Kadar 
Cahil, Doğruyu İnkar Edecek Kadar Nankör 
Etmesin’ deler ya, işte ben oradayım diye 
bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem 
mıhına.

Daha sıkı kontrol 
ve önlem gerekiyor

Hijyen kurallarına dikkat edilmesi 
konusunda uyarılarda bulunan 
Peri, ‘’Kurallar çerçevesinde gıda 
sektörü çalışanları başta olmak üzere 
halkımıza gerek kamu spotu gerekse 
paneller v.s yöntemlerle eğitimler 
vermek gerekiyor. El hijyeninin, 
enfeksiyon zincirini kırmada en 
kritik önlemlerden biri olduğunu 
unutmamalıyız. Daha sıkı önleyici 
kontrol önlemlerinin uygulanması 
gerekiyor. Halk sağlığı birimlerinin 
desteklenmesi ve geliştirilmesi ile 
koordineli hareket etmesi daha iyi bir 
iş birliğine sürekli ihtiyaç duyuluyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Her yıl 2 milyardan fazla 
insan ishal salgınından musdarip

Dünya Sağlık Örgütü'ne (WHO) 
göre, dünya çapında her yıl 2 
milyardan fazla insanın ishal 
salgınından muzdarip olduğunu 
kaydeden Peri, ‘’Enfeksiyon 
kaynağına bakıldığında, gıda kaynaklı 
enfeksiyonlar söz konusudur ve bu 
enfeksiyonların başında Salmonella 
enfeksiyonu geliyor. Salmonella 
enfeksiyonu insanlarda ishal ile 
beraber yüksek ateş mide bulantısı ve 
kusma ile görülebilir’’ dedi. 

Salmonella Spp. konusunda 
çok dikkatli olunmalı

Salmonella Spp. konusunda 
çok dikkatli olunması gerektiğini 
sözlerine ekleyen Başkan Peri, 
‘’Salmonella hayvansal gıdalardan 
bulaşabileceği gibi hayvansal gıdalarla 
veya hayvanın direk kendisiyle 
kontamine olmuş herhangi bir gıda 
ile de bulaşabilir. Buna çiğ sebzeler, 
meyveler içtiğimiz ve su bile dâhil. 
2015 yılında Kanada'da dondurulmuş 

çiğ ekmek ile, 2016 yılında Güney 
Avustralya'da çiğ maş fasulyesi 
filiziyle, 2015 yılında yine Avustralya 
da kavun tüketimiyle bulaşlar 
görüldü. Ülkemizde ise son vaka 2025 
yılı başlarında kumpir tüketimiyle 
görülmüştü. Vakalardan görüyoruz 
ki özellikle çiğ sebze tüketiminde 
ve az pişmiş hayvansal gıdaların 
tüketiminden kaynaklı bulaşlar söz 
konusu oluyor’’ ifadelerine yer verdi. 

Canlının olduğu yerde her zaman 
bakteriler olacak ve Salmonella 

bakterisi de olacak
‘Canlının olduğu yerde her zaman 

bakteriler olacak ve Salmonella 
bakterisi de olacak’ diyen Peri, 
‘’Veteriner hekimler olarak üzerimize 
düşen insan sağlığını korumak 
adına bu bakterilerle mücadele 
etmek. Salmonella bakterisi tehlikeli 
olduğu kadar aslında doğada çok 
kolay inaktive olabilen bir bakteri. 
Çiğ gıdaların sirke gibi ajanlarla 
temasında, gıda sektöründe 
kullanılan gıda malzemelerinin 
dezenfektanlarla temizlenerek tekrar 
kullanımda, hayvansal gıdaların 
tamamen pişmiş şekilde tüketiminde 
bu bakteri yüzde 100 oranında 
ölüyor’’ şeklinde konuştu.

Peri, ‘’Bu kadar kolay ölebilen 
bir bakteri neden hala bizim için 
problem olabiliyor. Bunun tek 
bir cevabı var aslında ‘’çapraz 
bulaşma ‘’ yani biz Salmonella 
etkeni bulunan çiğ bir gıdayı pişirip 
salmonellayı öldürsek bile eğer 
elimizi yıkamadıysak tekrar o etkeni 
diğer gıdalara bulaştırıp ortama bu 
bakteriyi yayabiliriz’’ tespitini yaptı. 
Haber Merkezi 

Gaziantep İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nde devir-teslim töreni 
yapıldı. Manisa İl Tarım ve Orman 
Müdürü olarak atanan Mehmet 
Karayılan, görevi İbrahim Sağlam’a 
devretti. 

Bilindiği üzere 12 yıldan beri 
Gaziantep Tarım ve Orman İl 
Müdürü olarak görev yapan 
Mehmet Karayılan, Manisa, Samsun 
İl Tarım ve Orman Müdürü 
İbrahim Sağlam ise, Gaziantep’e 
atanmıştı. Dün yapılan devir teslim 

töreninin ardından Karayılan 
kurum personeliyle vedalaşırken, 
Sağlam ise görevine başladı. 

Gaziantep Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü görevine atanan 
İbrahim Sağlam, Mehmet Karayılan 
ve personel tarafından karşılandı. 
Karşılamanın ardından makam 
odasında devir-teslim töreni 
yapıldı. Hem Karayılan hem de 
Sağlam, yeni görevinde hayırlı 
olsun temennisinde bulundu. Haber 
Merkezi 

Devir-teslim töreni yapıldı


